
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:18:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo/Ano: 552/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - BRINQUEDOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - BRINQUEDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00ATA 191-24 (PE 060-2024) BRINQUEDOS - RHR Baixar

03/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

13/09/2024 00:00:00Ediral Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/pregistro-de-precos-brinquedosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0e7b015d6202ebc6929ccf1573c471d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0664e6b5fcea4216e319c70ff802d99.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b8613600c8d4d7b4e35bdd3930d63a5.pdf

